Em | CÂMARA MUNICIPAL DEpaE PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE VOCÊ a

Indicação nº 592/2025

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

LEONARDO LIMA DA COSTA, vereador com assento nesta Casa Legislativa,
subscrito conforme o regimento em vigência, vem. respeitosamente, indicar à Excelentíssima
Senhora Prefeita Raimunda Nilda da Silva Cruz, Chefe do Executivo Municipal, e
extensivo à Secretaria Municipal de Segurança e Defesa Social e Mobilidade Urbana-
SESDEM, o serviço de Recuperação da Faixa de Pedestre, na Avenida Petra Kelly, por
trás da Escola Salesiano Dom Bosco, situado no bairro de Nova Parnamirim. (Foto em
Anexo)

Justificativa

A presente indicação busca atender à reivindicação dos inúmeros pedidos dos

moradores daquela localidade, para que seja feita a pintura da faixa de pedestre, visto a grande

quantidade de pessoas que transita naquele local.

Esperando no atendimento do pleito, antecipadamente agradeço.
Plenário Dr. Mário Medeiros 31 de março de 2025.

0Leonardo Limada Costa
A

Ê

- /Nereador AutorPri CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM/ RECEBIDO
ata: ,OF DY 12025
RTAMENTO DO PROCESSO LEGISLATIVO

Av. Castor Vieira Régis, s/nº, Cohabinal
*arnamirim/RN - 59140-670

(84) 99896-0169
Www.parnamirim.rn.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PARA:
Mesa Diretora
Lido na Sessão

Data: 07/04 12025
ac

1º Secretário

a CÂMARA MUNICIPAL DEé PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE VOCÊ

ANEXO

Av. Castor Vieira Régis, s/nº, Cohabinal
Parnamirim/RN - 59140-670

(84) 99896-0169
www.parnamirim.rn.leg.br